KАРАР
                                         РЕШЕНИЕ

      23 июнь 2020 й.                                № 85/11                     23 июня  2020 г.

О публичных слушаниях по предоставлению разрешений на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объектов капитального строительства на территории сельского поселения Истякский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законодательством Российской Федерации, статьей 10 Устава  сельского поселения Истякский сельсовет муниципального района Янаульский район  Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Истякский сельсовет муниципального района Янаульский район  Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1. Согласовать отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объектов капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 02:54:070402:4 по адресу: Республика Башкортостан, Янаульский район, Истякский сельсовет, д. Шмельковка, ул. Центральная, д. 7а с назначением «для индивидуального жилищного строительства».
2 Обнародовать данное решение  на информационном стенде Администрации сельского поселения Истякский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан и разместить на  сайте  сельского поселения Истякский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан по адресу: http:spistyak.ru.
Глава сельского поселения                                                  А.М.Гильмиев